停车位租赁合同

出租方(甲方):

承租方(乙方):

　　甲、乙双方现就乙方承租位于佛坪县河堤街文旅大厦（县文化馆）的停车位一事，签订如下车位租赁合同条款，甲、乙双方共同遵守和执行。

一、租赁的车位。

1、位于佛坪县河堤街文旅大厦（县文化馆）【地下车库】编号为   号的停车位，参考面积     平方米。

2、经过公开拍卖，双方确认的年租金为     元；大写_________元每年；租赁费一次性交清，乙方留存租金收据作为支付凭证。

二、租期。

1、租赁期限为_____年，自_____年 _____月_____日起至_____年_____月_____日止。

2、到期后甲方如继续对外出租，乙方享有同等条件下的优先承租权；到期后甲方如决定不再对外出租，乙方应在合同到期日无条件向甲方交回车位；乙方如需续租，需在合同到期日前1个月通知甲方。
三、租赁期内，乙方不再使用该停车位时，应向甲方交回车位，甲方按每月    元退回乙方未使用期间的租金，不足一个月的不退费。乙方在租赁期间不得将该停车位转租给第三方使用，否则。转租无效。
　　四、甲方责任及义务：

　　1、在租赁期间，如甲方需提前收回乙方使用的车位使用权，甲方须提前一个月通知乙方并退还剩余租金，并赔偿乙方1个月租金。

2、在租赁期间，如自然损坏产生的场地维修及检修费用由甲方支付，如人为损坏(包括乙方)场地维修所产生的费用由行为人负责支付。

3、甲方所出租的场地，仅供乙方作停泊车辆使用，甲方出租场地提供监控设备但不承担任何保管责任;如乙方所停泊的车辆有任何损失或被人为损坏的，一切后果由乙方自负。
4、甲方所出租的停车位均为固定车位，开放时间为：每日7:30-24:00时。乙方需提供相应的合法车辆信息录入泊车系统，如乙方在租赁期内需变更车辆信息，需向甲方提出变更申请且不超过12次/年。
　　五、乙方责任及义务：

1、乙方在租赁期内必须按合同条款的规定按时缴付车位租金。

2、乙方必须将车辆按车位及物管要求停泊好并做好防盗措施，如发生任何车辆遗失或损坏等的一切损失由乙方自负，与甲方无关。

六、本合同以双方签约之日起生效，如今后有补充作补充协议处理，与此合同具同等效力。

七、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。

　出租方： 　                  　承租人：

　　电话： 　　                   电话：

　　                               ______年______月______日

1